UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THỌ

          Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

                   Kỳ Thọ, ngày      tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử người canh gác lửa rừng năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017;

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 7/02/2023 của ban chỉ đạo chương

trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp bền vững huyện Kỳ Anh về việc tổ chức hội

nghị tổng kết công tác BVR-PCCCR năm 2022, triển khai nhiệm vụ năm 2023;

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Trần Xuân Thanh, chỗ ở thôn Tân Sơn, xã Kỳ Thọ làm

nhiệm vụ canh gác lửa rừng năm 2023.

Điều 2. Ông Trần Xuân Thanh có nhiệm vụ:

 - Thực hiện nghiêm túc việc tuần tra, kiểm tra, trực gác lửa rừng trong thời

gian nắng nóng; kịp thời phát hiện lửa rừng, báo cáo UBND, BCĐ xã để có biện

pháp xử lý kịp thời. Nếu không hoàn thành nhiệm vụ phải chịu hoàn toàn trách

nhiệm trước Chủ tịch UBND xã.

 - Ông Trần Xuân Thanh được hưởng mọi chế độ, phụ cấp do UBND xã Kỳ

Thọ chi trả theo các quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND, Ban chỉ đạo BVR-PCCCR, trưởng các ban, ngành,

đoàn thể có liên quan, trưởng các thôn và cá nhân ông Trần Xuân Thanh căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Ban chỉ đạo huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các phó chủ tịch;

- Các thành viên BCĐ;

- Lưu: VP.UBND.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Hồ Văn Hiển

		2023-03-30T16:41:26+0700

		2023-03-31T11:06:56+0700

		2023-03-31T11:07:14+0700

		ubkytho.ka@hatinh.gov.vn
	2023-03-31T11:07:33+0700